
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technologii Eksploatacji 

26-600 Radom, ul. K. Pułaskiego 6/10, tel. centr.: 48 364-42-41, 

instytut@itee.lukasiewicz.gov.pl | www.itee.radom.pl | NIP: 7960035805, REGON: 387139360, 

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy KRS nr 0000860815  

 

 

PZ.26.08.9.2022 Radom, 2022-07-19 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
 Numer referencyjny postępowania: SI/08/2022 
 Nazwa zadania: Dostawa energii elektrycznej 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
2021.1129 t.j. z późn.zm.) informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta 
firmy: 

 
TAURON Sprzedaż sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego opisanymi w specyfikacji warunków zamówienia 
i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Punktacja złożonych ofert: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

Cena Razem 

1.  TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 
 ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 

100,00 100,00 

2.  ENTRADE Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 

83,67 83,67 

3.  PGE Obrót S.A.  
ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów 

83,36 83,36 

 
 
 
Podpisał: 
dr inż. Jakub Gadek – Dyrektor Instytutu 

 


